[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/047/2015 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 3 de novembro de 2015.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria cópias da Moção nº 193/2015, de minha autoria e solicito que seja encaminhada aos GMCs Luiz Roberto Cardoso, José Miranda, Luís Antônio Pavani e Francisco Aparecido de Sena.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Eng. Nasser José Delgado Abdallah

1º Secretário da Câmara Municipal de Bebedouro

VEREADOR – PV

Ilustríssimo Senhor
Luiz André Rosa Junior
COMANDANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO